

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr\_5.5.2023

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 5. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>			<b>511,553.28</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	<b>511,553.28</b>	<b>107,426.19</b>
	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>618,979.47</b>

---

Projektant Zpracovatel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

---

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

**Stavba:** Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr\_5.5.2023

Místo: Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>511,553.28</b>	<b>618,979.47</b>
150820232	Dodatek 2 - Střecha demontáž	511,553.28	618,979.47

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr\_5.5.2023

Objekt:

**150820232 - Dodatek 2 - Střecha demontáž**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**511,553.28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511,553.28	21.00%	107,426.19
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**618,979.47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr\_5.5.2023

Objekt:

**150820232 - Dodatek 2 - Střecha demontáž**

Místo:

Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**511,553.28**

HSV - Práce a dodávky HSV

511,553.28

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

334,057.50

---

997 - Přesun sutě

177,495.78

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 4 - Soupis prací s výkazem výměr\_5.5.2023

Objekt:

**150820232 - Dodatek 2 - Střecha demontáž**

Místo:

Datum: 14. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**511,553.28**

D HSV Práce a dodávky HSV 511,553.28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 334,057.50

1	K	712361801	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií položených volně	m2	1,414.000	24.10	34,077.40
2	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 50 do 100 mm	m2	353.500	173.00	61,155.50
4	K	962086121.R00	Bourání plynosilikátu tl přes 150 mm	m2	353.500	456.00	161,196.00
3	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	21.210	3,660.00	77,628.60

D 997 Přesun sutě 177,495.78

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	136.027	268.60	36,536.85
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	544.108	11.72	6,376.95
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	4.525	2,840.01	12,851.05
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	46.662	106.07	4,949.44
10	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	53.025	266.89	14,151.84
5	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	136.027	754.48	102,629.65